
IkùdtU vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Lelo: XXIX Ptuj, 23. april 1992 !/ Številka: 13

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ KRAJEVNE SKUPNOSTI
69 Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi območij, kjer je Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za

obvezen odvoz komunalnih odpadkov v občini Ptuj (Uradni vestnik ob- sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov na
čin Ormož in Ptuj, št. 11/91 in 31/91) območju KS Trnovska vas

69.

Na podlagi 3. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Ptuj 
(Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj št. 6/91) je Izvršni svet SO Ptuj na 55. seji dne 
9/4-1992 sprejel

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi območij, kjer je obvezen odvoz komunal

nih odpadkov v občini Ptuj (Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/91 in 31/91)

I. člen
V 2. členu Odredbe o določitvi območij, kjer je obvezen odvoz komunalnih od

padkov v občini Ptuj se v razširjenem območju odvoza iz Dravskega in Ptujskega 
polja (B program) spremeni čas odvoza in celotni program glasi:

Komunalni odpadki
Zap. OBMOČJE - PROGRAM »B« OSTALI ODPADKI STEKLO PAPIR 
ŠL dan odvoza teden v mes. I. teden 3. teden

14. KS Videm Pobrežje, Tržeč,
Šturmovci, Lancova
vas, Jurovci in Videm 
pri Ptuju četrtek 2. in 4. ponedeljek četrtek

15. KS Hajdina Draženci, Sp.
Hajdina, Zg. Hajdina petek Lin 3. četrtekponedeljek

16. KS Hajdina Gerečja vas, Skorba,
Slovenja vas, Hajdoše petek 2. in 4. ponedeljek četrtek

V. 2. členu se spremeni in dopolni zadnji odstavek B programa, ki glasi: »Red
no odvažanje komunalnih odpadkov (vključno s sortiranjem) iz navedenih območij 
se izvede postopno. Pripravljalna dela, to je razdeljevanje in nameščanje posod ter 
vzpostavitev evidence uporabnikov se mora zaključiti do 1/7-1992.«

2. člen
V. 2. členu Odredbe o določitvi območij, kjer je obvezen odvoz komunalnih 

odpadkov v občini Ptuj se v razširjenem območju odvoza iz Slovenskih goric in Ha
loz (C program) spremeni čas odvoza in celotni program glasi:

1. KS Dolena Barislavci, Sela
Trnovec ponedeljek 2. in 4. ponedeljek četrtek“i KS Grajena Grajena, Mestni vrh ponedeljek 2. in 4. četrtek ponedeljek

Ì. KS Lovrenc Lovrenc na Dr. p.,
Pleterje, Zupečja vas ponedeljek Lin 3. ponedeljek četrtek

4. KS Kidričevo Njiverce vas, Strnišče ponedeljek Lin 3. ponedeljek četrtek
5.
6.

KS Spuhlja Spuhlja
KS Markovci Bukovci, Nova vas,

torek 1. in 3. četrtek ponedeljek

Prvenci, Stojnci, 
Strelci torek 2. in 4. četrtek ponedeljek

7. KS Markovci Borovci, Markovci,
Zabovci torek Lin 3. četrtek ponedeljek

8. KS Gorišnica Moškanjci sreda Lin 3. četrtek ponedeljek
9. KS Gorišnica Muretinci, Placarovci,

Zagojiči, Zamušani,
Mala vas, Gajevci, 
Formin, Cukovci in
Gorišnica sreda 2. in 4. četrtek ponedeljek

10. KS Dornaia Dornava, Mezgovci sreda Lin 3. četrtek ponedeljek
II. KS Bratje Štuki, Krčevina pri

Reš Ptuju sreda 1. in 3. četrtek ponedeljek
12. KS Žabjak, Podvinci,

Komunalni odpadki
Zap. OBMOČJE - PROGRAM »C« OSTALI ODPADKI STEKLO PAPIR 
št. dan odvoza teden v mes. L teden 3. teden

1. Cirkulane sreda 2. in 4. ponedeljek četrtek
2. Desternik sreda Lin 3. četrtek ponedeljek
3. Dolena ponedeljek 2. in 4. ponedeljek četrtek
4. Juršinci sreda Lin 3. četrtek ponedeljek
5. Leskovec četrtek 2. in 4. ponedeljek četrtek
6. Podlehnik četrtek 2. in 4. ponedeljek četrtek
7. Polenšak sreda L in 3. četrtek ponedeljek
8. Stoperce ponedeljek 2. in 4. ponedeljek četrtek
9. Trnovska vas,

Biš
sreda L in 3. četrtek ponedeljek

10. Vitomarci sreda Lin 3. četrtek ponedeljek
II. Zavrč sreda 2. in 4. ponedeljek četrtek
12. Žetale četrtek 2. in 4. ponedeljek četrtek

V 2. členu se spremeni in dopolni zadnji stavek C programa, ki glasi: »Redno 
odvažanje komunalnih odpadkov (vključno s sortiranjem) iz navedenih območjih 
se izvede postopno. Pripravljalna dela, to je razdeljevanje in nameščanje posod ter 
vzpostavitev evidence uporabnikov se mora zaključiti od 1/7-1992.«

Rogoznica Nova vas, Pacinje,
Kicar in Sv. Velovlak sreda 2. in 4. četrtek ponedeljek

13. KS Cirkovce Starošince,
Stražgojca, Šikole,
Zg. Jablane, Sp.
Jablane, Sp. Gaj,
Pongrce, Mihovce,
Dragonja vas,
Cirkovce četrtek L in 3. ponedeljek četrtek

3. člen
Ta odredba prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem Vestniku občin Or

mož in Ptuj.

Štev.: 353-46/90 
Datum: 9/4-1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.

70.

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in dru
gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS št. 
23/77), 7. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS št. 35/85 in '8/88) in 43. člena statuta krajevne 
skupnosti Trnovska vas je svet krajevne skupnosti Tr
novska vas na svoji seji dne 4. 3. 1992 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje programa izgradnje komunal
nih in drugih objektov na območju krajevne skupnosti 

Trnovska vas
I. člen

V krajevni skupnosti Trnovska vas se razpiše refe
rendum za celotno območje krajevne skupnosti za

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za — so
financiranje programa izgradnje komunalnih in dru
gih objektov na območju KS Trnovska vas in v delu, 
za komunalno urejanje naselij na območju KS.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za čas 5 (petih) 

let, in sicer od 1. aprila 1993 do 31. marca 1998.



STRAN 42 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 23. april 1992, ST. 13

3. ilen
S sredstvi zbranimi s samoprispevkom se bo sofi

nancirala gradnja naslednjih komunalnih in drugih 
objektov ter drugih dejavnosti, in sicer:
1. kapela na pokopališiu v Trnovski vasi 10%
2. izgradnja zdravstvenega doma v Trnovski vasi

40%
3. vzdrževanje krajevnih cest 35 %
4. požarna varnost, vzdrževanje skupnih

prostorov KS in delovanje KS 15 %

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 
4.000.000,00 SLT (cene 1991) preostala sredstva za iz
vršitev programa bodo zagotovljena iz drugih virov.

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od nasled
njih osnov:

1. zavezanci, ki imajo osebni dohodek iz delovnega 
razmerja oziroma nadomestila od neto osebnega do
hodka, ter drugih dohodkov in prejemkov, ki imajo 
značaj osebnega dohodka — po stopnji 2 % od neto 
osebnega dohodka oziroma nadomestila;

2. zavezanci, ki imajo dohodek iz kmetijske dejav
nosti po stopnji 10 % letno od katastrskega dohod
ka;

3. zavezanci, ki imajo dohodek od samostojnega 
opravljanja obrti in druge gospodarske dejavnosti ali 
intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od osebnega 
dohodka in po odbitku davka od ostanka čistega do
hodka;

4. zavezanci, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od 
pokojnine z varstvenim dodatkom — po stopnji 2 % 
od pokojnine;

5. zavezanci, ki so zaposleni v tujini — v višni 2 % 
od povprečnega OD v R Sloveniji, katero višino ugo
tovi svet KS na podlagi uradnih statističnih poda
tkov.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, 
navedenih v prejšnjem odstavku, plačujejo samopri
spevek za vsak vir posebej. Samoprispevek se ne pla
čuje v primerih, ki jih določa 12. člen zakona o samo
prispevku.

5. člen
Poleg krajevnega samoprispevka v denarju so obča

ni dolžni za komunalno urejanje vasi, naselja, kjer 
stanujejo oziroma imajo nepremičnine prispevati let
no:

posamezno gospodinjstvo oz. lastnik nepremi
čnine, ki ima od 0 do 5 ha zemlje I delovni dan 

— posamezno gospodinjstvo oz. lastnik nepremi
čnine, ki ima nad 5 ha zemlje 2 delovna dneva 

v skladu s programom, ki ga določi svet krajevne 
skupnosti. Kdor se po programu delovnih akcij ne bo 
udeležil, je dolžan za vsak delovni dan plačati znesek 
v višini dveh veljavnih polnih dnevnic.

6. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Trnovska vas v 
naseljih: Biš, Bišečki vrh, Crmlja, Ločič, Sovjak, Tr
novska vas in Trnovski vrh ter občani, ki nimajo stal
nega prebivališča v navedeni KS, imajo pa na njenem 
območju nepremičnine (počitniške hišice, stanovanj
ske hiše, gospodarska poslopja, zidanice in drugo).

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo obča

ni, ki so vpisani v splošni volilni imenik KS Trnovska 
vas in zaposleni občani, ki še niso vpisani v volilni 
imenik, živijo pa na območju KS Trnovska vas.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 10. maja 1992 od 7. 

do 19. ure na glasovalnih mestih, ki jih določi z 
odločbo volilna komisija pri KS Trnovska vas. Na re
ferendumu glasujejo volilci neposredno in tajno z gla
sovnico. Na glasovnici je naslednje besedilo:

krajevna skupnost 
Trnovska vas 

GLASOVNICA
za referendum, dne 10. maja 1992

za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinancira
nje programa izgradnje komunalnih in drugih objek
tov na območju KS Trnovska vas

glasujem

»PROTI« »ZA«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
»ZA«, če se strinja z uvedbo samoprispevka, »PRO
TI« pa obkroži, če se z uvedbo krajevnega samopri
spevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko KS Trnov
ska vas.

9. člen
Za postopek glasovanja se smiselno uporabljajo 

določbe zakona o volitvah v skupščine. Postopek vodi 
in izid glasovanja ugotovi in razglasi rezultat referen
duma volilna komisija, ki jo v ta namen imenuje svet 
KS.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme 
na podlagi poročila volilne komisije krajevne skupno
sti o uspešnem izidu referenduma, svet krajevne skup
nosti Trnovska vas.

10. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja bo obračunaval izplačevalec osebnega do
hodka, od upokojencev pa skupnost invalidskega in

pokojninskega zavarovanja v R Sloveniji oziroma nje
ne podružnice ob vsakem izplačilu.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtjo ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo ter intelektualno sto
ritvijo, odmerja in pobira samoprispevek v imenu kra
jevne skupnosti Uprava za družbene prihodke.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plačati kra
jani, ki so na začasnem delu v tujini, plačujejo za vsa
ko leto posebej po položnici na ZR KS Trnovska vas.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz sa
moprispevka v določenem roku, se obveznosti prisil
no izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo pri
spevkov in davkom občanov.

Ob vsakem izplačilu in nakazilu pa se dostavi kra
jevni skupnosti seznam zaposlenih, od katerih se na
kazuje samoprispevek.

11. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega sa

moprispevka so strogo namenska in se zbirajo na po
seben račun samoprispevka KS Trnovska vas št. 
52400-842-041-82219..

12. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je 

odgovoren svet KS Trnovska vas, ki odgovarja, da se 
zbrana sredstva uporabljajo strogo namensko za iz
vedbo programa, za katerega je bil uveden samopri
spevek. Terminski plan izgradnje objektov, ki se bodo 
financirali iz samoprispevka pripravi in sprejme svet 
KS.

V primeru, da kateri izmed investitorjev oziroma 
zavezancev sofinanciranja posameznih objektov, ki 
so v programu, ne bo začel z gradnjo za katero je bil 
uveden samoprispevek, je pooblaščen svet krajevne 
skupnosti, da sredstva, ki so namenjena po programu 
krajevne skupnosti preusmeri za soudeležbo pri grad
nji drugega objekta, ki je naveden v programu. O raz
delitvi morebitnih presežkov sredstev samoprispevka 
odloča svet KS.

13. člen
Svet krajevne skupnosti po preteku obdobja sprej

me zaključni račun o višini zbranih sredstev ter o 
uporabi sredstev samoprispevka.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 014-29/92 
Datum: 13. 4. 1991

Predsednik sveta KS 
Karl VURCER, I. r.

Uradni vestnik občin Ormož k» Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
hrazoiačno. naročniki posameznih čtevHk pa le skupaj a Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova S. Ureju- 

i^ur.tfnlikl odbor - odgovornik urednik FRANC. POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska QZP Mariborski tisk, Tržaika 14, Maribor.


